О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2000 года N 1835
      В целях укрепления социально-экономического положения Жамбылской области и
оказания помощи району с депрессивной экономикой Правительство Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Выделить из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в
республиканском бюджете на 2000 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, акиму
Жамбылской области 67 000 000 (шестьдесят семь миллионов) тенге на завершение
строительства и погашение кредиторской задолженности по больничному комплексу в
с е л е  М о й ы н к у м  М о й ы н к у м с к о г о  р а й о н а .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за
целевым расходованием выделяемых средств.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан